PODATKI STUDIJSKEGA PROGRAMA KINEZIOLOGIJA ZA STUDIJSKO LETO 2022/23

Osnovni podatki
Ime programa Kineziologija

Lastnosti programa

Vrsta magistrski

Stopnja druga stopnja

KLASIUS-SRV Magistrsko izobrazevanje (druga bolonjska stopnja)/magistrska izobrazba (druga bolonjska stopnja) (17003)
ISCED e osebne storitve (81)

KLASIUS-P e Sport (podrobneje neopredeljeno) (8130)
KLASIUS-P-16 e Sport (1014)

Frascati e Naravoslovno-matematic¢ne vede (1)
Raven SOK Raven SOK 8

Raven EOK Raven EOK 7

Raven EOVK Druga stopnja

Podro¢ja/moduli/smeri ¢ Niclenitve (Studijski program)

e Kinezioterapija (smer)
e Posebna telesna aktivnost (smer)

Clanice Univerze v Ljubljani *  Fakulteta za $port, Gortanova ulica 22, 1000 Ljubljana, Slovenija (100 %)
Trajanje (leta) 2
Stevilo KT na letnik 60

Nacini izvajanja Studija redni, izredni




Temeljni cilji programa

Cilj programa je, da Studenti pridobijo postavljene kompetence. Pri¢akujemo, da bodo Studenti imeli povpreéno oceno visjo od 7,5. UspeSnost bo preverjena z analizo ocen
Studentov pri posameznih predmetih. Uporabljen bo tudi vprasalnik za evalvacijo Studija z mnenji Studentov o poteku Studijskega procesa. Vsi nosilci predmetov bodo izvajali
evalvacije tudi pri svojih predmetih.

Splosne kompetence (ucni izidi)

- usposobljenost za iskanje novih virov znanja na strokovnem in znanstvenem podrocju;

- usposobljenost za uporabo znanstvenoraziskovalnih metod v SirSem spektru problemov in v novih ali spremenjenih okolis¢inah;

- sposobnost prevzemanja odgovornosti za vodenje najzahtevnejsih delovnih sistemov;

- usposobljenost za kriticno refleksijo;

- socialne in komunikacijske sposobnosti za vodenje skupinskega dela;

- usposobljenost za izvedbo projektnih nalog v delovnem okolju ter temeljnih, aplikativnih in razvojnih raziskovalnih nalog;

- sposobnost uporabe splosnih pedagoskih strategij ravnanja v praksi;

- razumevanje individualnih vrednot in vrednotnih sistemov,

- poznavanje etike in kodeksov strokovnega podrodja,

- poznavanje in razumevanje institucionalnih okvirov dela starejSih oseb, oseb z nekaterimi kroni¢nimi boleznimi, oseb z akutnimi in/ali kroni¢nimi poskodbami in oseb z
okvarami/poskodbami gibal

- sposobnost komuniciranja in sodelovanja z mejnimi strokami,

- komuniciranje v tujem jeziku.

Predmetno specificne kompetence (ucni izidi)

- poznavanje in razumevanje temeljnih bio-psiho-socialnih znacilnosti posameznih skupin starejsih oseb, oseb z nekaterimi kroni¢nimi boleznimi, oseb z akutnimi in/ali
kroni¢nimi poskodbami in oseb z okvarami gibal. poskodbami gibal, Se posebej tistih, ko so pomembna z vidika Sportne vadbe;

- sposobnost timskega dela in dobrega komuniciranja v strokovnem timu in pri delu s starejSimi osebami, osebami z nekaterimi kroni¢nimi boleznimi, osebami z akutnimi
in/ali kroni¢nimi poskodbami in osebami z okvarami/poskodbami gibal;

- poznati zdravstvena tveganja v povezavi z vadbo pri posameznih skupinah starejsih oseb, oseb z nekaterimi kroni¢nimi boleznimi, oseb z akutnimi in/ali kroni¢nimi
poskodbami in oseb z okvarami gibal. poskodbami gibal;

- poznati kljuéne cilje vadbe pri posameznih skupinah starejsih oseb, oseb z nekaterimi kroni¢nimi boleznimi, oseb z akutnimi in/ali kroni¢nimi poskodbami in oseb z
okvarami gibal. poskodbami gibal;



- poznavanje organiziranosti Sporta in vadbe starejsih oseb, oseb z nekaterimi kroni¢nimi boleznimi, oseb z akutnimi in/ali kroni¢nimi poskodbami in oseb z okvarami gibal.
poskodbami gibal;

- sposobnost nadrtovanja, organizacije in izvedbe vadbenega programa starejsih oseb, oseb z nekaterimi kroni¢nimi boleznimi, oseb z akutnimi in/ali kroni¢nimi
poskodbami in oseb z okvarami gibal. poskodbami gibal;

- sposobnost prakti¢no uporabiti teoreti¢ne koncepte Sportne vadbe starejsSih oseb, oseb z nekaterimi kroni¢nimi boleznimi, oseb z akutnimi in/ali kronié¢nimi poskodbami
in oseb z okvarami gibal. poskodbami gibal.

Pogoji za vpis

V magistrski Studijski program druge stopnje Kineziologija se lahko vpise, kdor je koncal:

1.

Studijski program najmanj prve stopnje, ovrednoten z najmanj 180 kreditnimi tockami, s strokovnega podrocja Sport ali enakovreden Studijski program, pridobljen po
dosedanjih predpisih v RS ali tujini;

Studijski program najmanj prve stopnje, ovrednoten z najmanj 180 kreditnimi tockami, z drugih strokovnih podrodij, ali enakovreden Studijski program, pridobljen po
dosedanjih predpisih v RS ali tujini, ¢e je pred vpisom opravil Studijske obveznosti, bistvene za nadaljevanje studija. Te obveznosti doloci Senat UL Fakultete za Sport na predlog
Komisije za Studijske zadeve v obsegu od 10 do najvec 60 kreditnih tock, glede na razli¢nost strokovnega podrocja.

Kandidati morajo opraviti tudi preizkus gibalnih sposobnosti in znanj (plavanje na 100 m in Cooperjev test - tek na 2400 m), Ce niso Ze opravili podobnega preizkusa pred vpisom na

prvostopenjski program.

Vsi kandidati morajo pri prijavi izkazati znanje slovenskega jezika na ravni B2 glede na skupni evropski referencni okvir za jezike (CEFR) z ustreznim potrdilom.

Ustrezna dokazila o izpolnjevanju tega vpisnega pogoja so:

potrdilo o opravljenem izpitu iz slovenskega jezika na ravni B2 ali enakovredno potrdilo,

spri¢evalo o zaklju€eni osnovni Soli v RS ali o zaklju€eni tuji osnovni Soli s slovenskim uénim jezikom,

maturitetno spricevalo ali spricevalo zadnjega letnika izobraZevalnega programa srednjega strokovnega izobraZzevanja, iz katerega je razviden opravljen predmet Slovenski
jezik,

spri¢evalo o zakljuéenem dvojezicnem (v slovenskem in tujem jeziku) srednjesSolskem izobraZevanju ali o zaklju¢enem tujem srednjesolskem izobrazevanju s slovenskim u¢nim
jezikom,

diploma o pridobljeni izobrazbi na visokoSolskem zavodu v RS v Studijskem programu in potrdilo (izjava), da je kandidat opravil Studijski program v slovenskem jeziku.

Merila za izbiro ob omejitvi vpisa

V primeru omejitve vpisa bodo kandidati izbrani po naslednjih merilih za izbiro:



e Kandidati iz tocke 1:
glede na povprecje vseh stevil¢no izrazenih kon¢nih ocen na dodiplomskem Studijskem programu, brez ocene diplome.

e Kandidati iz tocke 2:
glede na povprecje vseh stevil¢no izrazenih kon¢nih ocen na dodiplomskem Studijskem programu, brez ocene diplome (50%) in glede na povprecje Studijskih obveznosti, bistvenih
za nadaljevanje Studija, ki so pogoj za vpis (50%).

Merila za priznavanje znanja in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program

Upostevajo se dolocila Pravilnika o postopku in merilih za priznavanje neformalno pridobljenega znanja in spretnosti, ki jih je sprejel Senat UL na svoji seji, dne 29. 5. 2007. Mogoce
je delno priznavanje znanj in spretnosti kandidatov, ki so pred vpisom v program Ze opravili trenerske oz. vaditeljske tecaje v razlicnih Sportnih panogah ali drug Studij univerzitetne
smeri.

Postopek priznavanja znanj in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program, kandidat sproZi s prosnjo, ki mora vsebovati obrazlozZitev ter potrdila oziroma druge listine, s
katerimi kandidat lahko dokazuje pridobljeno znanje v neformalnih ali formalnih programih izobrazevanja, ki so lahko:

e potrdilo izvajalcev izobraZevanja ali usposabljanja o uspesno konc¢anem usposabljanju, izobraZevanju ali delu izobraZevanja, ali
e spricevalo o neformalnem izobrazevanju.

Pristojni organ FS nato odlo¢i, ali je pro$nja utemeljena, pridobi mnenje nosilca predmeta, na katerega se proénja nanasa in odlo¢i o nadaljevanju postopka. Postopek je lahko
zaklju¢en na podlagi mnenja nosilca predmeta, ali pa ta odredi predhodno preverjanje znanja. Na ta nacin se prosilcu lahko prizna le del obveznosti pri posameznem predmetu.

Nacini ocenjevanja
Nacini ocenjevanja so skladni s Statutom UL in navedeni v u¢nih nacrtih.

Pogoji za napredovanje po programu
Za napredovanje iz prvega v drugi letnik bo potrebno zbrati najmanj 54 kreditov.

Pogoji za ponavljanje 1. letnika: 30 ECTS v 1. letniku.

Pogoji za podaljsanje statusa Studenta: v skladu s statutom Univerze v Ljubljani.


http://www.uni-lj.si/o_univerzi_v_ljubljani/organizacija__pravilniki_in_porocila/predpisi_statut_ul_in_pravilniki/2017021011415809/

Pogoji za prehajanje med programi

Glede prehodov med Studijskimi programi Fakulteta za Sport upoSteva Merila za prehode med Studijskimi programi:
a) Studentje ostalih drugostopenjskih magistrskih $tudijskih programov Fakultete za $port:

e izpolnjevanje pogojev za vpis v novi Studijski program,

e razpolozljiva Studijska mesta,

¢ ko je mogoce priznavati vsaj polovico obveznosti (KT), ki so jih opravili na prvem Studijskem programu,

e Studentu se priznajo vsi izpiti in druge Studijske obveznosti iz prejSnjega programa, ki so skupne novemu in prejSnjemu programu.

b) Studentje magistrskih $tudijskih programov drugih fakultet:

e izpolnjevanje pogojev za vpis v novi Studijski program,

e razpoloZljiva Studijska mesta,

e Studentu se priznajo vsi izpiti in druge Studijske obveznosti iz prejSnjega programa, ki se vsebinsko prekrivajo z vsebinami drugostopenjskega studijskega programa
Kineziologija. O priznanju Ze opravljenih izpitov na prejSnjem Studijskem programu odloca pristojna komisija na Fakulteti za Sport.

c) Ce Zelijo $tudentje starih univerzitetnih $tudijskih programov Fakultete za $port dokonéati $tudij po novem programu, se jim glede na do tedaj opravljene obveznosti po starem
programu individualno dolocijo obveznosti, ki jih morajo opraviti za dokonc¢anje Studija po novem programu. O dolocitvi obveznosti odloca pristojna komisija na Fakulteti za Sport.

Pogoji za dokoncanje Studija
Studij je konéan, ko $tudent opravi vse obveznosti (pridobi 120 ECTS).

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (moski)
e magister kineziologije

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (Zenski)
e magistrica kineziologije

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (okrajsava)
e mag. kin.



PREDMETNIK STUDIJSKEGA PROGRAMA S PREDVIDENIMI NOSILKAMI IN NOSILCI PREDMETOV

Ni ¢lenitve (Studijski program)
Clenitev nima predmetov.

Kinezioterapija (smer)

1. letnik

Sifra
1. 0043096
2. 0043097
3. 0043098
4, 0043099
5. 0043100
6. 0043119

Ime

Biomedicinske osnove
telesne vadbe

Diagnosticne metode

Fiziologija Sporta

Metodologija v Sportu

Psihosocialni vidiki vadbe
za zdravje

Vadba starejsih oseb, oseb
z nekaterimi kroni¢nimi
boleznimi, oseb z akutnimi
in/ali kroni¢nimi
poskodbami in okvarami
gibal 1

Nosilci

izr. prof. dr. Vedran
Hadzi¢, prof. dr.
Edvin Dervisevic¢

doc. dr. Ales
Dolenec, doc. dr.
Boro Strumbelj,
prof. dr. Mojca
Doupona, prof. dr.
Matej Supej

Helena Lenasi

doc. dr. Bojan
Leskosek

izr. prof. dr. Sasa
Cecic Erpic
doc. dr. Ales

Dolenec, prof. dr.
Vojko Strojnik

Kontaktne ure

Predavanja

60

40

35

45

65

30

Seminariji

30

15

10

15

15

Vaje @ Klini¢ne

vaje
0 0
95 0
15
15
10
90 0

Druge
obl.
stud.

30

30

Samostojno
delo

60

120

60

75

75

135

Ure
skupaj

180

300

120

150

150

270

ECTS

10

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

2. semester

Izbiren

ne

ne

ne

ne

ne

ne




7. 0043120

8. 0043121
2. letnik
Sifra

1. 0043122

2. 0043123

3. 0099130

4. 0099131

2. letnik, Izbirni predmet 10

1.

2.

Sifra

0043107

0100277

Kroni¢ne bolezni in vadba izr. prof. dr. Vedran = 120 30
Hadzi¢, prof. dr.
Edvin DerviSevi¢
Poskodbe gibal in vadba izr. prof. dr. Vedran = 90 15
Hadzi¢, prof. dr.
Edvin DerviSevi¢
Skupno 485
Kontaktne ure
Ime Nosilci Predavanja = Seminarji = Vaje
Praksa doc. dr. Primoz 2 15
Pori
Magistrska
naloga
Izbirni predmet
10
Izbirni predmet 30 30 30
9
Skupno 32 45 30
Kontaktne ure
Ime Nosilci Predavanja = Seminarji
Biomehanika 2 s fiziko prof. dr. Matej 60 15
v kineziologiji Supej
Splosni izbirni predmet 60

1

130

30 90
30 0 45
285 0 195
Klinicne Druge obl.
vaje Stud.
180
0 180
Vaje Klinicne Druge obl.
vaje Stud.
15
30

90

90

705

Samostojno

delo

163

900

360

90

1513

Samostojno
delo

90

90

360

270

1800

Ure

skupaj

360

900

360

180

1800

Ure
skupaj

180

180

12

60

ECTS

12

30

12

60

ECTS

2. semester

2. semester

Semestri

1. semester

2. semester

1. semester

1. semester

Semestri

1. semester

1. semester

ne

ne

Izbiren

ne

ne

ne

ne

Izbiren

da

da



3. 0100278

4. 0107991

5. 1 0557549

Splo3ni izbirni predmet 60
2

Sportnik v ekstremnih izr. prof. dr. 25
okoljih Tadej Debevec
Olimpijstvo in izr. prof. dr. 30
olimpizem Tomaz Pavlin

Skupno 235

30
40 25
15
70 100

0 0

90

90

45

405

180

180

90

810

6 1. semester
6 1. semester
3 1. semester
27

Splo$ni izbirni predmet: Student izbere katerikoli predmet/e drugostopenjskih $tudijskih programov Fakultete za $port ali drugih fakultet za skupaj 12 KT.

2. letnik, Izbirni predmet 9

Sifra
1. 0043105
2. 0096885

Ime

Zdrav Zivljenjski slog

Vadba starejsih oseb, oseb z
nekaterimi kroni¢nimi
boleznimi, oseb z akutnimi
in/ali kroni¢nimi poskodbami
in okvarami gibal 2

Skupno

Posebna telesna aktivnost (smer)

1. letnik

Sifra

1. 0043097

Ime

Diagnosticne metode

Nosilci

prof. dr. Edvin
DerviSevi¢

izr. prof. dr.
Katja Tomatzin,
prof. dr. Vojko
Strojnik

Nosilci

doc. dr. Ales
Dolenec, doc. dr.

Kontaktne ure

Predavanja = Seminariji

30 30
15 10
45 40

Kontaktne ure

Predavanja = Seminariji

Vaje = Klini¢ne

vaje
30
60
90 0

Vaje = Klini¢ne
vaje

95 0

Druge
obl.
stud.

Druge
obl.
Stud.

30

Samostojno
delo

90

90

180

Samostojno
delo

120

Ure
skupaj

180

180

360

Ure
skupaj

300

ECTS Semestri

6 1. semester
6 1. semester
12

ECTS @ Semestri

10 1. semester

da

da

da

Izbiren

da

ne

Izbiren

ne



2. 0043096
3. 0043098
4. 0043099
5. 0043100
6. 0043101
7. 0043102
8. 0043103
2. letnik

Biomedicinske osnove
telesne vadbe

Fiziologija Sporta

Metodologija v Sportu

Psihosocialni vidiki vadbe
za zdravje

Kroni¢ne bolezni in vadba

Bio-psiho-socialni vidiki
starejSih oseb, oseb z
nekaterimi kroni¢nimi
boleznimi in oseb z
akutnimi ali kroni¢nimi
poskodbami gibal

Vadba starejsih oseb, oseb
z nekaterimi kroni¢nimi
boleznimi, oseb z akutnimi
in/ali kroni¢nimi
poskodbami in okvarami
gibal 1

Skupno

Boro Strumbelj,
prof. dr. Mojca
Doupona, prof. dr.
Matej Supej

izr. prof. dr. Vedran
Hadzi¢, prof. dr.
Edvin Dervisevi¢

Helena Lenasi

doc. dr. Bojan
Leskosek

izr. prof. dr. Sasa
Cecic Erpic
izr. prof. dr. Vedran

Hadzi¢, prof. dr.
Edvin DerviSevi¢

prof. dr. Damir
Karpljuk

doc. dr. Ales
Dolenec, prof. dr.
Vojko Strojnik

60

35
45

65

60

120

45

470

Kontaktne ure

30

10

15

15

15

20

120

15

15

10

15

165

315

30

10

70

60

60

75

75

70

135

210

805

180

120

150

150

160

270

450

1780

15

60

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne



Sifra

1. 0096889
2. 0043122
3. 1 0043123
4. | 0099130

Ime

Vadba starejsih oseb, oseb z

nekaterimi kroni¢nimi

boleznimi, oseb z akutnimi
in/ali kroni¢nimi poskodbami

in okvarami gibal 2

Praksa

Magistrska naloga
Izbirni predmet 10

Skupno

2. letnik, Izbirni predmet 10

Sifra
1. 0043107
2. 0100277
3. 1 0100278
4. 0107991

Ime

Biomehanika 2 s fiziko
v kineziologiji

Splo3ni izbirni predmet
1

Splo3ni izbirni predmet
2

Sportnik v ekstremnih
okoljih

Skupno

Nosilci Predavanja = Seminarji
izr. prof. dr. 15 10
Katja Tomazin,
prof. dr. Vojko
Strojnik
doc. dr. PrimoZz = 2 15
Pori
17 25
Kontaktne ure
Nosilci Predavanja @ Seminarji = Vaje
prof. dr. Matej 60 15 15
Supej
60 30
60 30
izr. prof. dr. 25 40 25
Tadej Debevec
205 55 100

Vaje = Klinicne = Druge
vaje obl.
stud.
60
180
60 0 180
Klini¢ne Druge obl.
vaje stud.
0 0

Samostojno

delo

90

163

900
360
1513

Samostojno

delo

90

90

90

90

360

Ure
skupaj

175

360

900
360
1795

Ure

skupaj

180

180

180

180

720

ECTS

12

30
12
60

ECTS

24

Splo$ni izbirni predmet: Student izbere katerikoli predmet/e drugostopenjskih $tudijskih programov Fakultete za $port ali drugih fakultet, za skupaj 12 KT.

Semestri

1. semester

1. semester

2. semester

1. semester

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

Izbiren

ne

ne

ne

ne

Izbiren

da

da

da

da



